к о ш

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

о т  i d  С  Н J  С/ 7  №  U 'S  ^
г. ПСКОВ

Об итогах областного
конкурса традиционного
декоративно-прикладного
творчества «Город мастеров»

На основании Календаря основных мероприятий с обучающимися
и педагогическими кадрами Г осударственного управления образования
Псковской области в период с 21 по 23 марта 2017 года в п. Пушкинские Горы
состоялся финал областного конкурса традиционного декоративно
прикладного творчества «Город мастеров» (далее - Конкурс).

В финале Конкурса приняли участие 12 обучающихся из Опочецкого,
Печорского, Плюсского районов и города Пскова.

На основании решения жюри Конкурса,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить
дипломом I степени
Дмитриеву Анну, обучающуюся муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»,
г. Псков, руководитель Т.В. Паршенкова;

дипломом III степени
Межову Ольгу, обучающуюся муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Дом детского творчества», г. Псков,
руководитель Т.В. Паршенкова.

2. Государственному бюджетному образовательному учреждению
дополнительного образования Псковской области «Дом детства и юношества

2

«Радуга» разместить информационно-аналитическую справку и приказ ot
итогах Конкурса на сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на rtep B o rti
заместителя начальника Государственного управления образования Псковской
области Г.И. Барышникова.

Начальник управления А.В. Седунов

В  ь г н  У :
отдела

управлетуйя делами, кадров
Государственного управления
образования Янковской области
------- 1^^к^-гЭ.Ф.Винтанюк
« JC  » ___ 20

Е.И. Шилова
8 (8112) 68-66-70